ПРОТОКОЛ № 30/03-2018

г.п.Красный Бор	30.03.2018г.

Заседание Совета (комиссии) при главе администрации Красноборского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области по противодействию коррупции
Присутствовали:
Председатель комиссии:
Платонова О.В. - глава  администрации Красноборского городского  поселения
	Тосненского  района  Ленинградской  области
Секретарь совета:
Егорова Ю.А. – ведущий специалист администрации Красноборского городского поселения (специалист по кадровым вопросам)
Члены совета:
Чурикова Е.А. – начальник финансово-экономического отдела – главный бухгалтер
Иванов А.А. - депутат совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
Канцерев А.В. - депутат совета депутатов Красноборского городского  поселения   Тосненского района Ленинградской области

Повестка дня:

1.Рассмотрения Плана противодействия коррупции в администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018 год.
СЛУШАЛИ: Ведущего специалиста администрации Егорову Ю.А.
[bookmark: _GoBack]В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 № 815 «О мерах по противодействию коррупции», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», областного закона Ленинградской области от 17.06.2011 № 44-оз «О противодействии коррупции в Ленинградской области» предлагается рассмотреть проект Плана противодействия коррупции в администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018 год.
РЕШИЛИ:
Утвердить План противодействия коррупции в администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018 год.
Результаты голосования:
За  - 5 чел.
Против – 0 чел.

Председатель комиссии	О.В.Платонова

Секретарь комиссии	Ю.А.Егорова